
Uchwała nr XLIII/611/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 6 listopada 2008r.

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać ulicom stanowiącym drogi publiczne następujące nazwy:

1. Stefana Batorego, której położenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2. Mariana Buczka, której położenie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3. Fryderyka Chopina, której położenie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;
4. Jana Kilińskiego, której położenie określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;
5. Tadeusza Kościuszki, której położenie określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;
6. Adama Mickiewicza, której położenie określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;
7. Stanisława Moniuszki, której położenie określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;
8. Bolesława Pieńkowskiego, której położenie określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały;
9. Józefa Poniatowskiego, której położenie określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały;

10. Władysława Reymonta, której położenie określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;
11. Ignacego Jana Skorupki, której położenie określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały;
12. Jana III Sobieskiego, której położenie określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały;
13. Stefana Żeromskiego, której położenie określa załącznik nr 13 do niniejszej uchwały;
14. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury, której położenie określa załącznik nr 14 do niniejszej 

uchwały.

§ 2
Dla ulic wymienionych w § 1 niniejszej uchwały, przyjąć do stosowania nazwy skrócone:

1. dla ulicy Stefana Batorego – Batorego;
2. dla ulicy Mariana Buczka – Buczka;
3. dla ulicy Fryderyka Chopina- Chopina;
4. dla ulicy Jana Kilińskiego – Kilińskiego;
5. dla ulicy Tadeusza Kościuszki – Kościuszki;
6. dla ulicy Adama Mickiewicza – Mickiewicza;
7. dla ulicy Stanisława Moniuszki – Moniuszki;
8. dla ulicy Bolesława Pieńkowskiego – Pieńkowskiego;
9. dla ulicy Józefa Poniatowskiego – Poniatowskiego;

10. dla ulicy Władysława Reymonta – Reymonta;
11. dla ulicy Ignacego Jana Skorupki – Skorupki;
12. dla ulicy Jana III Sobieskiego – Sobieskiego;
13. dla ulicy Stefana Żeromskiego – Żeromskiego;
14. dla ulicy Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury – Żwirki i Wigury.

§ 3
Integralną częścią uchwały są szkice sytuacyjne stanowiące załączniki nr 1 do nr 14.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch


	Uchwała nr XLIII/611/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi

